

MARGURIT KØKKEN A/S

Hedeparken 9
2750 Ballerup

Årsrapport
1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

10/01/2017

Akif Ersoy Erciyas
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 5 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
|--------------------------------|---|

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 8 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|---|
| Balance | 9 |
|---------------|---|

| | |
|-------------|----|
| Noter | 11 |
|-------------|----|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MARGURIT KØKKEN A/S
Hedeparken 9
2750 Ballerup

CVR-nr: 35144412
Regnskabsår: 01/07/2015 - 30/06/2016

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at virksomhed med salg af køkkener og markedsføring af køkkener og tilsvarende aktiviteter.

Under henvisning til virksomhedens særlige konkurrence vilkår har selskabets ledelse, med henvisning til årsregnskabslovens § 32, besluttet ikke at vise nettoomsætningen, men alene regnskabsposten bruttofortjeneste.

Under henvisning til virksomhedens særlige konkurrence vilkår har selskabets ledelse, med henvisning til årsregnskabslovens § 32, besluttet ikke at vise nettoomsætningen, men alene regnskabsposten bruttofortjeneste.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et resultat på kr. -1.825.355.

Ledelsen anser det opnåede resultat som utilfredsstillende.

Usædvanlige forhold

Årsrapporten er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som har indflydelse på bedømmelsen af den økonomiske stilling pr. 30. juni 2016.

Resultatopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

| | Note | 2015/16 kr. | 2014/15 kr. |
|--|------|-------------------|------------------|
| Bruttoresultat | | 900.546 | 2.038.560 |
| Personaleomkostninger | 1 | -877.761 | -855.331 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | -23.902 | -80.205 |
| Andre driftsomkostninger | | -1.821.234 | -1.588.448 |
| Resultat af ordinær primær drift | | -1.822.351 | -485.424 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -3.004 | -1.476 |
| Ordinært resultat før skat | | -1.825.355 | -486.900 |
| Skat af årets resultat | 2 | 0 | 0 |
| Årets resultat | | -1.825.355 | -486.900 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | -1.825.355 | -486.900 |
| I alt | | -1.825.355 | -486.900 |

Balance 30. juni 2016

Aktiver

| | Note | 2015/16 kr. | 2014/15 kr. |
|--|------|----------------|------------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | | 339.070 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | | | 339.070 |
| Deposita | | 0 | 165.196 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | | 0 | 165.196 |
| Anlægsaktiver i alt | | 0 | 504.266 |
| Fremstillede varer og handelsvarer | | 270.000 | 450.000 |
| Varebeholdninger i alt | | 270.000 | 450.000 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 392.205 | 894.070 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 63.090 | 63.090 |
| Andre tilgodehavender | | 15.054 | 71.775 |
| Tilgodehavender i alt | | 470.349 | 1.028.935 |
| Likvide beholdninger | | 14.486 | 35.241 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 754.835 | 1.514.176 |
| Aktiver i alt | | 754.835 | 2.018.442 |

Balance 30. juni 2016

Passiver

| | Note | 2015/16 kr. | 2014/15 kr. |
|--|----------|-------------------|------------------|
| Registreret kapital mv. | 3 | 500.000 | 500.000 |
| Ikke indbetalt registreret kapital mv. | | -375.000 | -375.000 |
| Reserve for ikke indbetalt virksomhedskapital | | 375.000 | 375.000 |
| Øvrige reserver | | -375.000 | -375.000 |
| Overført resultat | | -2.003.728 | -178.373 |
| Egenkapital i alt | 4 | -1.878.728 | -53.373 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 42.884 | 493.938 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 2.568.210 | 1.408.985 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 22.469 | 168.892 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 2.633.563 | 2.071.815 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 2.633.563 | 2.071.815 |
| Passiver i alt | | 754.835 | 2.018.442 |

Noter

1. Personalemkostninger

| | 2015/16 kr. | 2014/15 kr. |
|---------------------------------------|----------------|----------------|
| Løn og gager | 805.157 | 861.060 |
| Personaleudgifter | 51.896 | 28.070 |
| Lønrefusioner | 0 | -43.876 |
| Andre omkostninger til social sikring | 20.708 | 10.077 |
| | <u>877.761</u> | <u>855.331</u> |

2. Skat af årets resultat

| | 2015/16 kr. | 2014/15 kr. |
|------------------------------------|----------------|----------------|
| Aktuel skat | 0 | 0 |
| Ændring af udskudt skat | 0 | 0 |
| Regulering vedrørende tidligere år | 0 | 0 |
| | <u>0</u> | <u>0</u> |

3. Registreret kapital mv.

Aktie-/anpartskapitalen består af 500.000 aktier a 1. kr. Aktierne/anparterne er ikke opdelt i klasser.

| | kr. |
|--|-----------------------|
| Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår: | |
| Aktiekapital 20.03.2013 | 500.000 |
| - Krav ikke indbetalt kapital | -375.000 |
| Tilgang | 0 |
| Aktie-/anpartskapital ultimo | <u>125.000</u> |

4. Egenkapital i alt

| | Virksomheds-kapital kr. | Overført resultat kr. | Foreslået udbytte kr. | Ialt kr. |
|---------------------------|----------------------------|-----------------------------|-----------------------------|--------------------------|
| Saldo primo | 125.000 | -178.373 | 0 | -53.373 |
| Udloddet ordinært udbytte | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Årets resultat | 0 | -1.825.355 | 0 | 1.825.355 |
| Egenkapital ultimo | <u>125.000</u> | <u>-2.003.728</u> | <u>0</u> | <u>-1.878.728</u> |

